АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

05.06.2014    635а

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги (функции)
в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации города Королёва Московской области от 31.12.2010
№ 73 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) города Королёва
Московской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
(функции) по приему заявлений, постановке на учет и зачислению детей в
образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования (детские сады) города Королёва Московской
области в новой редакции (прилагается).

2. Главному эксперту  организационно-правового  отдела  Глинщиковой  А.В.  направить
настоящий приказ и приложение к нему в МБОУ ДО УМОЦ для опубликования на
официальном  сайте  Городского  комитета  образования  Администрации  города
Королёва Московской области (www.korolevedu.ru).

3. Признать утратившим силу Административный регламент предоставления
муниципальной услуги (функции) по приему заявлений, постановке на учет и
зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады) города
Королёва Московской области, утвержденный приказом Городского комитета
образования Администрации города Королёва Московской области от 12.09.2013 №
856а.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного эксперта
организационно-правового отдела Глинщикову А.В.

Председатель комитета                                                                О.В. Патрикеева
Приказ подготовлен: